
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
…/2023. ( ) önkormányzati rendelete 

 
egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 
cikk (1) bekezdése a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Hatályát veszti Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. évi 
költségvetési gazdálkodási beszámolójáról szóló 6/2014. (IV. 25.) önkormányzati rendelete. 
 

2. § 
Hatályát veszti Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2014. évi 
költségvetési gazdálkodási beszámolójáról szóló 7/2015. (V. 14.) önkormányzati rendelete. 
 

3. § 
Hatályát veszti Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2015. évi 
költségvetési gazdálkodási beszámolójáról szóló 4/2016. (V. 30.) önkormányzati rendelete. 
 

4. § 
Hatályát veszti Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2016. évi 
költségvetési gazdálkodási beszámolójáról szóló 5/2017. (V. 25.) önkormányzati rendelete. 
 

5. § 
Hatályát veszti Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2017. évi 
költségvetési gazdálkodási beszámolójáról szóló 7/2018. (V. 30.) önkormányzati rendelete.  
 

6. § 
Hatályát veszti Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 
2018. évi költségvetési gazdálkodási beszámolójáról szóló 5/2019. (V. 30.) önkormányzati 
rendelete. 
 

7. § 
Hatályát veszti Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2019. évi 
költségvetési gazdálkodási beszámolójáról szóló 7/2020. (VII. 8.) önkormányzati rendelete.  
 

8. § 
Ez a rendelet 2023. augusztus 11-én lép hatályba, és 2023. augusztus 12-én hatályát veszti. 
 
 
 
 Pflanzner Sándor dr. Tárnoki Richárd 
 polgármester címzetes Főjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: Dörgicse, 2023. …….. 
 dr. Tárnoki Richárd 
 címzetes Főjegyző 


